
 

1 
 

PORTARIA N º 10 / 2021  15 DE JULHO 2021. 

 

EQUIPE MULTIDISCIPLINAR- NÚCLEO DE GESTÃO DE TECNOLOGIAS 

DIGITAIS DA FACULDADE CIÊNCIAS DA VIDA 

 

O Diretor Geral da Faculdade Ciências da Vida – FCV, no uso de suas atribuições 

resolve: 

 

Instituir a Equipe Multidisciplinar da Faculdade Ciências da Vida, qual se divide em 

três áreas que envolvem sua atuação: 

 

 

1. Área de Gestão Tecnológica:  

Darliane de Cássia Gonçalves de Oliveira; 

Marcos José Moreira Ferreira. 

 

 

2. Área de Gestão Pedagógica:  

Fernanda de Paula Carvalho; 

Ione Aparecida Neto Rodrigues; 

Vanina Costa Dias. 

  



 

2 
 

 

3. Área de Gestão Administrativa: 

Bárbara Stela da Silva Souza; 

Leonardo Francisco Dias. 

 

 

Esta portaria entra em vigor a partir desta data. 

 

 

 

 

 

 


